РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(М ИНОБРНАУКИ ИНГУШ ЕТИИ)

П Р И К А З

/ f '  2023 г.

г. Назрань

Об утверждении перечня стажировочных площадок
Республики Ингушетия на 2023-2024 учебный год

В целях построения региональной системы научно-методического

сопровождения педагогических работников и управленческих кадров

Республики Ингушетия, рекомендованной распоряжением Министерства

просвещения Российской Федерации от 04.02.2021г. № Р-33 «Методические

рекомендации по реализации мероприятий по формированию и

обеспечению функционирования единой федеральной системы научно-

методического сопровождения педагогических работников и

управленческих кадров» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень стажировочных площадок Республики

Ингушетия на 2023-2024 учебный год (приложение № 1).

2. Мальсаговой И.Я., ректору ГБОУ ДПО «Институт повышения

квалификации работников образования Республики Ингушетия» (далее -

ГБОУ ДПО «ИПКРО РИ»), Гайтукиевой А.У., и.о. начальника ЦНППМ,

организовать сопровождение деятельности стажировочных площадок

Республики Ингушетия в 2023-2024 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ректора ГБОУ ДПО «ИПКРО РИ» И .Я. Мальсагову.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Ингушетия
Министр образования и науки
Республики Ингушетия Э.И. Бокова